[image: image1.jpg]?xﬂvx,}oma 2

[image: image2.jpg]5]
REOINGE

BausgTe

SPEEL

20:20

4 kinokuniya.cojp

20155 L4458
RHHUNRA PS5 —

SUTMSERTE
SCERFSI / FERAEY

S

BEERTERATS TEOPEE
DHBH

TRM= / 40T KiE
2015018

1SN : 447802784

it %1620 (Kf5¥1.500)

TUHTECDDD
FEFTTESALE |

BEE, temoko / AR
2015/0
s8N - 4
515 ¥1.404 (&45¥1300)

EREWER

e

2t

3i

-— i7ALT 2015
R P2{EF N -

7/28-8/31

100%

報道関係者各位

****************************************************************************
日経BP「課長塾」で講師を務め、教える技術・続ける技術でもおなじみ行動科学マネジメント所長　石田淳の新刊「マンガでよくわかる教える技術（かんき出版）」が紀伊国屋WEBストアにて上半期（2015年1月～6月）経営部門でベストセラー3位に選ばれましたので、お知らせいたします。****************************************************************************
内容紹介
ベスト&ロングセラー『教える技術』がついにマンガ化! 本書は、部下や後輩の育成に悩む多くの方々からご支持いただいた『教える技術』(2011年6月刊行)のマンガ版です。 マンガの主人公は、カジュアル衣料品店「ナチュレ」の店舗で働く神吉凛(かみよしりん)さん。店長として着任して以来、なかなか仕事を覚えない部下たちの存在と店の売り上げ不振に悩む毎日でしたが、ふとしたきっかけから「教える技術」を知り、それを店で実践し始めたところ、部下の仕事ぶりや職場の雰囲気に徐々に変化が…。 本書でお伝えする「教える技術」の最大のポイントは、部下の“やる気や根性"ではなく「行動」に着目して、指導や育成を行うということ。また、「いつ・誰が・どこで」行っても効果が上がる科学的なメソッドなので、 教え手(上司)と学び手(部下)がどんな人でも、短時間で戦力に変えることができます。新人はもちろん、中途社員、アルバイト、外国人スタッフ、年上の部下への教え方がわかります!

書籍情報

マンガでよくわかる教える技術
出版社：かんき出版
著者：石田淳
価格：1,404円（税込）

Amazon：http://www.amazon.co.jp/exec/obidos/ASIN/4761270578/engineer-22

2015年8月31日

株式会社ウィルＰＭインターナショナル

〒107-0052

東京都港区赤坂7-3-37 プラース・カナダ1階Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701

ベスト＆ロングセラー“教える技術”のマンガ版

「マンガでよく分かる教える技術」

紀伊国屋WEBストアにて上半期経営部門で

ベストセラー3位！！

取材依頼に関しては通常東京本部広報部が対応しておりますが、本書籍に関することは、弊社代表石田淳が直接対応させていただきます。取材をご希望の方は、株式会社ウィルＰＭインターナショナル　東京本部事務局　松下　真一（マツシタ　シンイチ）までお願いいたします。URL:http://www.will-pm.jp

【東京本部】　Tel: 03-6894-7510　Fax: 03-6894-7701　　Email:support@will-pm.jp　 URL:http://www.will-pm.jp